ПРОТОКОЛ
публичных (общественных) слушаний
по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод в  г. Омутнинске и д. Осокино Омутнинского района Кировской области» (1,2,3,4 очереди строительства) 1 очередь строительства»
Дата и время проведения: 21.11.2014 года, 13-00.

Место проведения: г. Омутнинск, ул. Комсомольская, 9, актовый зал администрации, 2 этаж.

Тема публичных слушаний: «Проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод в  г. Омутнинске и д. Осокино Омутнинского района Кировской области» (1,2,3,4 очереди строительства) 1 очередь строительства».
Публичные слушания назначены и проводятся в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения, решением Омутнинской городской Думы от 08.11.2005 № 1 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях Омутнинского городского поселения», постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 24.10.2014 № 355 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод в  г. Омутнинске и д. Осокино Омутнинского района Кировской области» (1,2,3,4 очереди строительства) 1 очередь строительства»

Присутствует 15 человек.

Ведущий: Куковеров С.А. – заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения.
Эксперт: Бояринцев А.В. – заведующий сектором архитектуры и градостроительства администрации Омутнинского муниципального района.

Секретарь: Мельникова Е.В. – главный специалист администрации Омутнинского городского поселения.

Ведущий Куковеров С.А. открыл публичные слушания, представил себя, эксперта и секретаря, огласил тему.

Ведущий предоставил слово эксперту публичных слушаний – Бояринцеву А.В.

На публичные слушания представлен Проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод в  г. Омутнинске и д. Осокино Омутнинского района Кировской области» (1,2,3,4 очереди строительства) 1 очередь строительства». Постановление администрации Омутнинского городского поселения от 24.10.2014 № 355 опубликовано в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 30.10.2014 № 11. Информация о проводимых публичных слушаниях опубликована в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района» от 30.10.2014.

Вопросов у присутствующих не возникло, предложений в ходе публичных слушаний не поступило.

В результате участники публичных слушаний решили:

1. Направить протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний главе администрации Омутнинского городского поселения для принятия решения об утверждении документации по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод в  г. Омутнинске и д. Осокино Омутнинского района Кировской области» (1,2,3,4 очереди строительства) 1 очередь строительства».
2. Рекомендовать администрации Омутнинского городского поселения подготовить постановление об утверждении  данного проекта.

Ведущий              С.А. Куковеров
Секретарь            Е.В. Мельникова